
 

 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

14 сентября 2018 г  

г. Кушва 

№ 40/224 

 

О регистрации избрания  Торсукова Александра Сергеевича депутатом 

на дополнительных выборах Думы Кушвинского городского округа 

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20 

 

На основании пункта 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Кушвинская городская территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Думы Кушвинского городского округа третьего 

созыва по одномандатному избирательному округу № 20  р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать избрание депутатом Думы Кушвинского 

городского округа третьего созыва Торсукова Александра Сергегвича. 

2. Выдать зарегистрированному депутату Думы Кушвинского 

городского округа Торсукову А.С. удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии, в Думу Кушвинского городского 

округа. 

 

Председатель  

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.Г. Белова 

 

Секретарь  

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

 

Е.В. Полякова 

 


